



Månedspan Januar 2023 Veslefrikk

Mål for Januar:

Vi kommer til å ha kroppen vår som tema i januar! Vi vil se på de ulike kroppsdelene våre, snakke om kroppen og grenser! Vi vil også ha fokus på vinteraktiviteter, lage is skulpturer, lek i snøen og forming av



snø

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	stengt	stengt	stengt	stengt	stengt
2	2 Planleggingsdag BHG stengt!	3 Velkommen til nytt barnehageår☺	4	5	6
3	9 Selma 6 år!! Førskolegruppe grupper	10 Turdag, ta med sekk, mat og drikke!	11	12 Pysifest!!  ta på pysjen og kom☺	13
4	16 Førskolegruppe grupper	17 Solfest, vi feierer  sola☺	18	19	20
5	30 Førskolegruppe grupper	31 Turdag , ta med sekk, drikke og mat!			

INFO:

- - Minner om at **ALLE** må lukke grinda etter seg når de leverer i barnehagen!! **VIKTIG.**
- Om barnet skal spise frokost i bhg, trengs det frokostmat pluss mat til ett måltid.
- Vi er ute i all slags vær,trenger godt med skift og ulike klær til ulike typer vær! Barnehagen har ikke klær til utlån, så vi ringer ved behov for mere skift.
- minner om at det fra Januar er endret foreldrebetaling og kost, se eget skriv. Nye satser logger ute på hjemmesida!

-Første dag etter nyttår er 3 januar.

Det begynner nå å bli kaldere , ta med gode votter, buff, lue, ull/fleece og tjukkere dress. Gode varme sko trengs også☺

Når det gjelder vått tøy/dresser/regnklær/sko **MÅ** dette tas med hjem å tørkes, vi har ikke tørkemuligheter i bhg og det tørker ikke over natten her!!

Matpakke til ett måltid, ett måltid og frukt i bhg.
Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.
Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

I disse tider er også terskelen for å sende barna hjem lavere enn ellers, dette betyr at dere som foreldre må være lette å få tak i på mobilen.

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i Desember:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkreter, bevegelser og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle. Vi har hatt julefortellinger, historier og eventyr, sanger og bøker.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** vi er mye på turer i skogen, der utfordrer vi kroppen i oppoverbakker, i trær, i ulent terreng. Ser at dette er noe barna trenger og liker! Vi har fokus på aktivitet og at det skal være gøy å leke, bruke kroppen og være ute! Vi har fokus på sunn og god mat, vi bruker mye grønnsaker, frukt og barna får smake på ulike ting. Vi koser oss av og til, men i små mengder. Vi har i desember hatt julebord med god mat og vi har kost oss med litt julegodis og pepperkaker☺
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har hatt mye grupper, her har vi hatt ulike aktiviteter, både forming, tegning og maling. Vi har brukt ulike materialer og natur materialer. Vi har laget julehemmeligheter, her har vi brukt pinner, kongler, ull, filt osv.
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** vi har hatt besøk av rådyr på jordet, vi har vært ute på turer, vært i parken og sett på julelysene og hatt ulike julerealterte aktiviteter.
- 5) **Antall, rom og form:** i Desember har vi hatt mattesamlinger med fokus på former, størrelser, tall, sortering og rom. Vi snakker daglig om dager, måneder, ukedager og årstid.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi fokuserer på de ulike religionene og livssyn vi har i barnehagen. Fokus på at alle er like mye verdt og at vi skal vise respekt for hverandre.
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi har fokus på positive handlinger, det å oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære seg å ta hensyn til hverandre og hvordan vi kan være en god venn.

Førskolegruppa: i desember har vi ikke hatt egen førskolegruppe, men førskole barna har hatt ulike oppgaver bla å hjelpe til under julebordet, med mat og div aktiviteter på avdelingen. Vi har hatt svømming, kjempe stas å få være med denne gjengen på bading!! De er trygge, selvstendige og veldig livlige å ha med seg☺ i januar begynner vi opp igjen med gruppe! Fokus på kropp og grenser i januar. Viktig tema!

Generelt:

Vi ønsker dere et riktig Godt nytt år og nå er vi klare for det nye året! Vi kommer til å ha grupper, håper på aktiviteter med snø og is! Vi vil også ha ulike temaer vi skal jobbe med. Vi skal ha sol fest og pysjfest☺ om det er noe så ta kontakt med oss! gleder oss til nye sprell i 2023!!
Hilsen oss på Veslefrikk.